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TITOLO
Alpi Aurine - Brennero, Gran Pilastro, Vetta d'ltalia
Alpi Biellesi e Valsesiane
Alpi Giulie - Italiane e Slovene
Alpi Retiche - Cima di Piazzi, Piz Sesvenna
Appennino Ligure e Tosco-Emiliano
Appennino Meridionale - Campania, Basilicata, Calabria
Civetta
Emilius Rosa Dei Banchi
Lagorai Cima d'Asta
Le Grigne
Mesolcina, Spluga
Odle, Puez Dolomiti tra Gardena e Badia
Pale di S.Martino est - Dolomiti di Primiero e Gosaldo

Pale di S.Martino ovest - Dolomiti di Falcade e
Primiero

Prealpi Bresciane

Sardegna
Sassolungo
Sicilia
fl
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6 - Sentieri

7 - Ecologia ed Etica

9 - Manuale di Speleologia

12 - Sci di Fondo Escursinistico

13 - Sci Alpinismo 2" edizione

15 - | Materiali per I'Alpinismo e le relative norme
17 - Alpinismo: 250 anni di storia/cronache - Vol.1
18 - Medicina e montagna - Volume 1 e 2

19 - ARTVA

20 - Manuale di arrampicata - Volume 1

21 - Manuale di arrampicata - Volume 2

ANNO

ANNO
1999
1999
2003
2003
2005
2007
2009
2009
2009
2009
2009

COEDIZIONI CAI/TCI - GUIDA MONTI D'ITALIA

AUTORI Disp. €.Soci
F. Cammellini, W. Beikircher 7
A.Castello, E.Protto, S.Zoia 12
G. Buscaini 1
R. Armelloni 8
M. Savo, D. Canossini 13
L. Ferranti 13
|. Rabanser 10
G. Berutto, L. Fornelli 12
M. Corradini 4
E. Pesci 11
A. Gogna, A. Recalcati 14
L. e P. Meciani 9
L. De Franceschi 5
L. De Franceschi 13
F. Camerini 8
M. Oviglia 2
I. Rabanser 10
G. Maurici, R. Manfee Scuderi 10

MANUALI DEL CAI

AUTORI Disp. €.Soci
Commisioni CAl 2 11,36
Commisioni CAl 1 5,15
Commisioni CAl 1 14,00
Commisioni CAI 1 11,25
Commisioni CAl 1 20,00
Commisioni CAl 21 18,50
Commisioni CAl 5 14,00
Commisioni CAl 3 26,00
Commisioni CAI 1 16,00
Commisioni CAI 2 14,00
Commisioni CAl 2 20,00

€.n.Soci

€.n.Soci
17,04
7,75
20,00
16,87
30,00
28,00
22,00
40,00
24,00
22,00
30,00
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| Quaderni del CAI

TITOLO
1 - La sicurezza sulle vie ferrate: materali/tecniche

TITOLO

La resp.ta civile e penale dell'incidente alp. ed esc.

Raccolta di poesie e prose
Arrampicare a Ceredo
Arrampicare in Piolet-Traction

Tra il lago e Il Fiume - arramp.ta tra Garda e Adige

Tecnica dell’Alpinismo su ghiaccio

Colli Berici

Dolomiti della Valle del Boite - 1

Guida del Sentiero Europeo E5

Guida Val di Posina, Laghi e Altop. di Tonezza
Guida Turistica dell'Appennino Reggiano

Il Sentiero delle Orobie

Itinerari sul Monte Baldo

Rifugi e Bivacchi del C.A.l.

Rifugi e sentieri Alpini Canal del Piave
Rifugi e Sentieri Alpini Centro Cadore
Sentieri di Lombardia - Il Balcone Lombardo

Itinerari Alpini 78 - Sci Fondo Esc. Nel Veneto V.1
Itinerari Alpini 79 - Sci Fondo Esc. Nel Veneto V.2

ING 1 - da Milano al Piano Rancio

ING 2 - dal lago Segrino a Canzo

ING 4 - nella Valsassina

ING 10 - attraverso il Gran Sasso

ING 14 - Il Mongioie

ING 16 - S.Pellegrino / Monzoni / S.Nicolo
ING 17 - Gli Uccelli della montagna Italiana
ING 18 - Grigne / Itinerari Geologici

ING 19 - le valli di Bardonecchia

ING 20 - sui sentieri del monte Baldo

ING 22 - il sentiero geologico di Arabba

ING 23 - la val d'Algone

ING 24 - val Seriana

Il Sentiero naturalistico glaciologico dell’ Antelao
Valli delle Grigne e del Resegone

Norme di Tutela dell'Ambiente Montano 1
Introduzione all'Alpinismo

Montagnes Valdoteines

Carta delle vocazioni faunistiche del Veneto
Flora e Fauna delle Alpi

L'Eslopsivo e la Neve

La vegetazione delle Montagne Italiane
Parchi e Riserve Naturali Montani nel Veneto
Neve e Valanghe

Esc. Inv. V1 - Prealpi Ver.si - Prealpi Vic.ne
Scialpinismo in Svizzera- 411 itinerari scelti

ANNO

2005

ALTRI
ANNO

1988
2001

2001
2007
1986
1995
1986
1984
1996
1988
2002
1992
1994
1985
1983
2002
1994
1994
1978
1977
1977
1975
1978
1980
1980
1982
1083
1983
1985
1986
1989
1998
1986
2008
1963
1993
1985
1987
2002
2008
1983
1980
2009
1998

| QUADERNI DEL CAl

AUTORI
Commisioni CAl

AUTORI
A.Tanner

R. quagliotto
S. Coltri, B. Vidali

C. Coppola
C. Berti

L. Carollo
Comune Castenovo ne' Monti
CAl Bergamo
M. Delibori
Bo
. Berti, P. Sommavilla
. Berti
. Brenga
. Carrer, L. Dalla Mora
. Carrer, L. Dalla Mora
. Mangeroni
. Mangeroni, E. Tagliabue
. Mangeroni
. L. Gentileschi
. Balbiano D'Aramengo
. Carton, E. De Luigi
. Brichetti
. Casati, A. Bini
. Balbiano D'Aramengo
. Corra
. Doglioni, C. Lasen
. Parisi
. Azzoni, A. Zanchi
. Baccarin, M. Belli, De Menech
CAI-TCI
Coom. C.te TAM
Comm. Scuole Naz.
G. Mazzotti
Regione Veneto Giunta Regionale
F. Stefenelli, C. Floreanini
R. Cresta
C.A.l Com.Scient.Cent.
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A. Roch
F. Carrer, L. Dalla Mora
F. Gansser, F. Scanavino
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€.Soci
11,00

5,00
5,00
4,00
8,00
15,00
8,00
12,00
13,00
10,00
12,00
6,00
6,00
9,00
8,00
12,00
12,00
8,00
14,00
14,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
7,50
15,00

8,00
25,00
8,00
15,89
13,00
5,00
15,00
12,39
12,00

€.n.Soci
17,00

21,35



Cristo con gli Alpini 1980 Don C. Gnocchi 11 2,58
Giancarlo Biasin 1959

3 8,00
LA SAT - Cento anni 1872-1972 1973 R. Cirolini, E. Mosna da F. 1 12,00
Lineamenti di Storia dell'Alpinismo Europeo 1971 F. Masciadri 5 8,00
Montagna primo amore 1992 R. Serafin 1 8,00
Storia dell’Alpinismo nelle Piccole Dolomiti 1977 G. Pieropan 1 12,00
Tricolore sulle piu alte vette 1975 M. Fantin 10 15,00

GRUPPO DEL
CAREGA
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CARTINE TOPOGRAFICHE G.A.V.

TITOLO ANNO AUTORI Scala €. Datum
Colline di Verona 2011 Gruppi Alpinistici Veronesi 1:20000 WGS84
Lessinia 2010 Gruppi Alpinistici Veronesi 1:25000 ED 50
Gruppo del Carega 2008 Gruppi Alpinistici Veronesi 1:15000 WGS84
Monte Baldo 2005 Gruppi Alpinistici Veronesi 1:25000 ED 50
Sulle Colline dalla Valpolicella al Lago di Garda 1:20000

Sulle Colline dalla Val d'lllasi alla Val del Chiampo 1:20000




